

CANCERREHABFONDEN

Årsredovisning 2025

Innehållsförteckning

Generalsekreteraren har ordet	3
-------------------------------------	---

Årsredovisning

Allmänt om verksamheten	4
Väsentliga händelser under räkenskapsåret	5
Förvaltning	8
Finansiella instrument	9
Medlemmar	9
Hållbarhetsupplysningar	9
Förväntad framtida utveckling	9
Resultat och ställning	10
Resultaträkning	11
Balansräkning	12
Eget kapital och skulder	13
Noter	14
Revisionsberättelse	22

Detta dokument är en kopia för publicering på webben. Originallet är elektroniskt signerat och förvaras hos organisationen.

CancerRehabFonden
Drottninggatan 33, 111 51 Stockholm
Telefon: 08-522 001 00
E-post: info@cancerrehabfonden.se
www.cancerrehabfonden.se
Organisationsnummer: 802008-3534

Generalsekreteraren har ordet

Ännu ett år har gått och jag är stolt över att vi under 2025 har kunnat hjälpa hela 442 cancerdrabbade till rehabilitering. Totalt har vi genomfört 25 rehabprogram, varav fyra av dessa skedde i samarbete med Prostatacancerförbundet och Lungcancerföreningen. Vi kunde även utöka våra program i Stockholm genom att erbjuda rehabprogram i Hässelby, vilket lockade många sökande.

Precis som tidigare år har vi haft ett högt söktryck till våra rehabprogram och tyvärr saknar vi ekonomiska resurser att hjälpa alla som ansöker. Ju fler som stöttar oss med en gåva, desto fler cancerdrabbade kan vi hjälpa. En förutsättning för ökat stöd är att kännedomen om CancerRehabFonden växer. Därför har vi under året arbetat aktivt med att öka vår synlighet, bland annat genom filmer i digitala kanaler och på utomhusskärmar.

CancerRehabFonden deltar i "Givartrackern", som kontinuerligt mäter varumärkeskännedomen för ett antal svenska insamlingsorganisationer. Med glädje ser vi att kännedomen om CancerRehabFonden har ökat från nio till fjorton procent. Det tar jag som ett kvitto på att vårt arbete i olika kanaler och sammanhang börjar ge effekt.

I takt med att allt fler överlever cancer, eller lever länge med kronisk cancer, så ökar behovet av rehabiliterande insatser. Den offentliga vården har inte resurser att möta detta behov fullt ut, vilket gör CancerRehabFondens arbete viktigare än någonsin. Jag vill därför rikta ett varmt tack till alla våra givare – privatpersoner, företag och stiftelser – som möjliggör vårt arbete. Tillsammans hjälper vi cancerdrabbade tillbaka till livet.



Pia Bothén Watkinson

Pia Bothén Watkinson
Generalsekreterare CancerRehabFonden

Allmänt om verksamheten

CancerRehabFonden, org. nr. 802008-3534, är en ideell organisation som samlar in pengar för att kunna erbjuda kostnadsfri rehabilitering till vuxna cancerdrabbade. Vår vision är att alla cancerdrabbade ska kunna få rehabilitering och vår målsättning är att kunna hjälpa alla de som ansöker om rehabilitering hos oss. För att närma oss vår vision arbetar vi med att samla in pengar för att kunna finansiera rehabiliteringsprogram till cancerdrabbade.

Allt fler överlever – ökat behov av rehabilitering

I Sverige lever idag cirka 600 000 personer som någon gång fått en cancerdiagnos – och de kommer att bli fler de närmaste åren. Samtidigt som förekomsten av cancer ökar har medicinska framsteg gjort att allt fler överlever, vilket ställer högre krav på rehabilitering och uppföljning. Att genomgå en cancerbehandling innebär en stor påfrestning för både kropp och själ och kan leda till biverkningar såsom fatigue (extrem trötthet), smärta och nervskador. Det är även vanligt med psykologiska följdtilstånd som ångest och en rädsla för återfall.

Hälso- och sjukvårdslagen fastslår rätten till rehabilitering, men långt ifrån alla cancerdrabbade får rehabilitering. Många beskriver att de efter cancerbehandlingen känner sig övergivna och ensamma och saknar verktygen för att ta sig vidare i livet. Därför behövs CancerRehabFonden – vi är ett viktigt komplement till vården.

Rehabiliteringsprogram för cancerdrabbade

CancerRehabFonden erbjuder kostnadsfritt veckolånga rehabiliteringsprogram för vuxna cancerdrabbade. Programmen innehåller gruppsamtal med psykolog eller terapeut, fysisk aktivitet, kostråd, samt yoga och mindfulness. CancerRehabFonden står för hela kostnaden vilket inkluderar boende, måltider och rehabprogram.

Vi har avtal med flera rehabutförare som genomför våra rehabprogram på olika orter i landet: Rehabcenter Mösseberg i Falköping, Lydiagården i Höör, Medlefors i Skellefteå och Foodpower i Stockholm, Uppsala och Degeberga. Våra rehadeltagare kommer från hela landet och de väljer själva vilket program/vilken ort de söker till.

Fristående organisation

Vi är helt fristående från andra cancerorganisationer och får inga statliga bidrag, utan är beroende av gåvor från privatpersoner, företag och stiftelser. CancerRehabFonden bedriver ingen skattepliktig verksamhet.

Svensk Insamlingskontroll och Giva Sverige

CancerRehabFonden har ett 90-konto, vilket innebär att Svensk Insamlingskontroll granskar att insamlingen sköts på ett etiskt sätt och att pengarna går till ändamålet utan oskäliga kostnader. CancerRehabFonden är även medlem i Giva Sverige – en branschförening för insamlingsorganisationer. Giva Sverige arbetar för att insamlingar ska bedrivas på ett transparent, etiskt och professionellt sätt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ändamål och effekter

Genomförda rehabprogram

CancerRehabFondens ändamål är rehabiliteringsprogram för cancerdrabbade. Under 2025 finansierade vi totalt 442 (421) rehabplatser och genomförde 25 (26) rehabprogram.

Av dessa rehabprogram var 21 program våra egna:

- fyra i Falköping (rehabutförare: Rehabcenter Mösseberg)
- fem i Skellefteå, varav en digital (rehabutförare: Medlefors)
- sex i Höör (rehabutförare: Lydiagården AB)
- en på Frötuna gård i Uppsala (rehabutförare: Foodpower)
- en på Drakamöllan gårdshotell i Degeberga (rehabutförare: Foodpower)
- två på Riddersviks Herrgård i Hässelby (rehabutförare: Foodpower)
- två på Vår Gård i Stockholm (rehabutförare: Foodpower)

Fyra av rehabprogrammen hade tema kronisk cancer.

CancerRehabFonden har även samarbetat med två patientorganisationer kring rehabprogram anpassade för deras medlemmar:

- tre rehabprogram för Prostatacancerförbundet
- ett rehabprogram för Lungcancerföreningen

Patientorganisationerna har finansierat programmen för sina medlemmar.

CancerRehabFonden har skött administration kring ansökan och tillsättning, samt kommunikation med rehabutförare och sökande.

Effekter

Målet med vår cancerrehabilitering är att stärka deltagarnas psykiska och fysiska hälsa, samt ge dem verktyg och metoder för att hantera sin livssituation. För att utvärdera effekterna av våra rehabprogram, och se om vi uppnår våra mål, mejlar vi en enkät som deltagarna anonymt kan fylla i efter sin rehabvecka.

Vi har gjort dessa utvärderingar i flera år och har totalt fått in över tvåtusen enkätsvar. Resultaten har alltid varit mycket positiva och bekräftar att våra rehabprogram stärker deltagarna både psykiskt och fysiskt. I enkäten finns även utrymme för deltagarna att skriva längre svar och de kommentarer de lämnar visar på hur värdefullt rehabilitering efter cancer är. Här nedan syns några av de frågor vi ställde i enkäten 2025.

Totalt antal enkätsvar: 304

- Har rehabveckan haft en positiv påverkan på din psykiska hälsa? Ja 95 %, Nej 5 %
- Har rehabveckan haft en positiv påverkan på din fysiska hälsa? Ja 86 %, Nej 14 %
- Har rehabveckan gett dig verktyg och metoder som hjälper dig att hantera din livssituation? Ja 96 %, Nej 4 %
- Har du blivit erbjuden cancerrehabilitering via sjukvården? Ja 21 %, Nej 79 %

Vi har ett oerhört stort söktryck till våra rehabprogram, då den offentliga vården inte har resurser att hjälpa alla som är i behov av cancerrehabilitering. Bland de som svarade på vår

enkät var det hela 79 % som uppgav att de inte fått någon cancerrehabilitering via sjukvården. CancerRehabFondens rehabprogram har varit en viktig faktor för att dessa personer fått hjälp att återhämta sig och må bättre.

Kommentarer från rehabdeltagare

Det är våra rehabdeltagare som bäst kan förklara värdet av cancerrehabilitering. Här nedan kommer några kommentarer från utvärderingarna.

- Helt fantastisk vecka. När jag kom hem var jag totalt avslappnad i både kropp och själ. Kändes som att jag var inbäddad i ett stort varmt duntäcke. Har inte mått så bra sen jag blev sjuk.
- Nu kom nystarten jag väntat på, den här veckan har förändrat mitt liv. När jag kommer se tillbaka på mitt liv så är rehabveckan en av de tydliga milstolparna. Det är jag helt säker på!
- Det var ett fantastiskt upplägg med underbara ledare. Jag är så tacksam för denna upplevelse! Känns som om livet faktiskt kan komma tillbaka!
- Dessa dagar med rehab har gett mig mer än fyra år i vården. Tack!
- Jag är så tacksam att ha fått ta del av ett program som hjälper till att läka hela mig; mentalt, själsligt och kroppsligt,

Insamling

Privatpersoner

CancerRehabFonden arbetar kontinuerligt för att nå ut till fler potentiella givare, med målet att få in fler gåvor till vårt ändamål.

Antalet månadsgivare 2025 var 1293 (1317) vilket är en liten minskning. Att månadsgivare minskar är en allmän trend för hela insamlingsbranschen. Det är ett av skälen till att CancerRehabFonden lägger stort fokus på att hitta nya givare via digitala kanaler.

Under året anordnade vi två utlottningar för att hitta nya givare i digitala kanaler. Vår företagssponsor La Roche-Posay, vår rehabutförare Anna Ottosson/Foodpower och Wilfa donerade produkter till utlottningarna. Privatpersoner kunde sedan delta i utlottningarna genom att swisha en gåva till CancerRehabFonden. Utlottningarna var mycket framgångsrika och resulterade i många nya kontakter och givare.

Ett annat exempel är vår insamling "Sprid ljus i mörkret" som samlade in 54 500 kr.

Företag

- Apotea har haft en framgångsrik kampanj där deras kunder fick möjlighet att avrunda upp till förmån för CancerRehabFonden.
- La Roche-Posay har under året fortsatt sitt samarbete med CancerRehabFonden och sponsrade en hel rehabvecka på Lydiagården i Höör.
- Flera företag valde att skänka en julgåva till CancerRehabFonden, bland annat Edrington, Aleria Redovisning KB och Gekås Ullared.
- CancerRehabFonden genomförde en julklapps-auktion på Tradera där totalt 21 företag sponsrade med produkter och tjänster som privatpersoner kunde buda på. Totalt samlades 42 798 kr in genom auktionen.
- Gekås Ullared är en av våra största företagsgivare och bidrog med 300 000 kr.

Stiftelser

CancerRehabFonden mottog bidrag från följande stiftelser för 2025: Sjöbergstiftelsen, Stiftelsen Greta Smerlings minne, Bergendorffs fond för Rödakorshemmet, Signe Anderssons stiftelse för Stockholms sjukhem, Cancerfonden, Stiftelsen CJ och HR Hiertas Minne, Timmermansorden, Stiftelsen Bertil Strömberg, Elin och John Engkvist Stiftelse,

Stiftelsen Hjälpfonden, Elsa och Harry Gabrielssons stiftelse, Karin och Ulla Jarls stiftelse, Stiftelsen Kronprinsessan Margaretas minnesfond, Märta Christina och Magnus Vahlquists Stiftelse, Stiftelsen Oscar Hirschs Minne, Vagabond Shoemaker Foundation, Konung Gustaf V:s och Drottning Victorias Stiftelse, Japandi Foundation, Stiftelsen Infinity, Karin Ericsons Stiftelse, Stiftelsen Sigurd & Elsa Goljes minne, Ollie och Elof Ericssons stiftelse.

Sjöbergstiftelsen beviljade 2024 ett bidrag på sex miljoner kronor, som betalas ut i form av två miljoner per år under 2025-2027.

Kampanjer

Kampanjmaterial

CancerRehabFonden har under året fortsatt sprida sitt kampanjmaterial, i form av filmer, som belyser värdet av cancerrehabilitering. I samarbete med Atracta syntes filmerna på flera utomhusskärmar i Stockholm och även i sociala medier.

Tillbaka till livet-armbandet

CancerRehabFonden använder Tillbaka till livet-armbandet för att värva givare och stärka varumärket. Armbandet har under året marknadsfört med annonser i sociala medier. Totalt såldes 650 armband. Under året påbörjades planer för att ta fram ett armband i en ny modell. Den nuvarande modellen har funnits länge, och en förnyelse bedöms kunna bidra till ökat intresse bland givare samt ytterligare stärka varumärket.

Varumärkeskännedom

CancerRehabFonden deltar i "Givartrackern", som kontinuerligt mäter varumärkeskännedomen för ett antal svenska insamlingsorganisationer. Resultatet för 2025 visade att kännedomen om CancerRehabFonden har ökat från nio till fjorton procent.

Påverkansarbete och opinion

Generalsekreterare Pia Bothén Watkinson medverkade med en debattartikel i Altinget 2025-09-18, "Regioner nobbar rehabform som hjälper cancerpatienter".

CancerRehabRapporten är ett återkommande initiativ i syfte att utveckla och driva cancerrehabfrågan i Sverige. Rapporten lanserades i september och innehöll nyheter från cancerrehabfältet samt intervjuer med både patienter och bidragsgivare.

Under året kom förslaget om Sveriges nya cancerstrategi. Generalsekreterare Pia Bothén Watkinson har medverkat i workshops om ämnet och CancerRehabFonden har varit remissinstans. Även om strategin uppriktigt räknar upp de stora bristerna på området saknas, enligt CancerRehabFondens mening, konkreta förslag till förbättringar, till exempel ett ökat statligt engagemang.

Digitala kanaler

Webbplats

Webbplatsen har 2025 haft 25 584 aktiva användare, vilket är unika användare som interagerar med webbplatsen.

CancerRehabFonden beslutade under året att anlita en webbyrå med fler anställda för att skapa kontinuitet och stabilitet i det löpande arbetet med webbplatsen. Ett antal offerter togs in och avtal skrevs under hösten med webbyrån Pigment. Tidsplanen för arbetet med

den nya webben är januari till april 2026.

Sociala medier

CancerRehabFonden hade i slutet av december 16 278 följare på Facebook, 4 650 följare på Instagram och 677 följare på LinkedIn. Under året har vi löpande haft sponsrade annonser på Facebook och Instagram, med fokus på att nå ut till nya givare samt att informera cancerdrabbade om möjligheten att söka rehab.

Nyhetsbrev

Medlemmar, givare och samarbetspartners får CancerRehabFondens digitala nyhetsbrev flera gånger per år. Nyhetsbrevet informerar om vad som händer inom organisationen - t.ex. när rehabansökan öppnar - men ska även driva trafik till webbplatsen och öka insamlingen. I slutet av 2025 hade nyhetsbrevet ca 15 500 prenumeranter.

Övrig information

90-konto och Svensk Insamlingskontroll

CancerRehabFonden har ett 90-konto och Svensk Insamlingskontroll granskar årligen hur våra insamlade medel används. Ett 90-konto är ett sju-siffrigt bankgiro- och plusgirokonto som inleds med 90. Den insamlingsorganisation som uppfyller högt ställda krav kan beviljas ett 90-konto av Svensk Insamlingskontroll. 90-kontot är en kvalitetsstämpel för seriösa insamlingsorganisationer.

Givas kvalitetskod

CancerRehabFonden är medlem i branschorganisationen Giva Sverige, som arbetar för etisk och professionell insamling. Giva Sverige tillämpar en kvalitetskod för insamlingsorganisationer med syfte att öka transparensen och öppenheten inom branschen. Kvalitetskoden granskas vartannat år av en auktoriserad revisor. CancerRehabFonden granskades under 2024 utan anmärkningar.

Förvaltning

Styrelse

Catharina Hamilton Padin – ordförande, Henrik Steinbrecher – vice ordförande, Caroline Salmén – ledamot, Ola Mork – ledamot, Anders Dahl – ledamot.

Under 2025 hade CancerRehabFondens styrelse fem styrelsemöten inklusive ett per capsulam och ett konstituerande.

Valberedning och revisorer

Valberedning: Eva Bjurström, Harald Wessman och Kerstin Tidholm.

Revisorer: Daniel Gustavsson, Grant Thornton, ordinarie revisor och Elisabeth Raun, Grant Thornton, revisorssuppleant.

Finansiella instrument

Målsättningen med CancerRehabFondens kapitalförvaltning är att uppnå en etisk och långsiktigt god värdestegring av kapitalet till en kontrollerad risk. Kapitalet CancerRehabFonden disponerar ska som minst täcka ingångna förpliktelser vid en eventuell avveckling av verksamheten. Förvaltningen av CancerRehabFondens värdepappersdepå har lagts ut på extern part och regleras i placeringspolicyn vilken ses över en gång om året alternativt vid behov.

Medlemmar

CancerRehabFonden är en medlemsorganisation och 2025 hade vi 218 (252) betalande medlemmar. Medlemsantalet har haft en minskande trend de senaste åren. Tittar man flera år bakåt i tiden så krävdes medlemskap för att söka till våra rehabprogram, och när det kravet togs bort började antal medlemmar minska.

Under hösten hade vi en kampanj för att värva fler medlemmar och lyckades få in många nya, men det gällde medlemskap för 2026 och räknas därför inte med här.

Hållbarhetsupplysningar

CancerRehabFonden är medlem i Fremia, som tecknat kollektivavtal med Unionen och Akademikerförbunden. Per den sista december 2025 var 5 personer anställda på CancerRehabFonden.

Personalen har under året kompetensutvecklats genom att delta i utbildningsdagar och seminarier. CancerRehabFonden arbetar systematiskt med arbetsmiljön i syfte att främja en god arbetsmiljö och förebygga ohälsa. CancerRehabFondens anställda erhåller friskvårdsbidrag.

Vid de fåtal tillfällen personalen eller styrelsen reser utanför Stockholm regleras detta av en resepolicy. De resor som görs är främst besök på rehabprogrammen och möten med företagssponsorer.

Förväntad framtida utveckling

Vi ser positivt på våra samarbeten med patientorganisationer och kommer att fortsätta att utföra rehabprogram för Prostatacancerförbundet och Lungcancerföreningen.

CancerRehabFonden verkar i en omvärld där givarnas uppmärksamhet och resurser påverkas av aktuella händelser och det ekonomiska läget. Under kommande år förväntas insamlingsklimatet fortsatt vara utmanande då många givare – av förklarliga skäl – prioriterar att ge gåvor till katastrofstöd vid krig.

Samtidigt är det glädjande att vi under året sett hur vår kännedom ökar och vårt mål är att fortsätta öka även under nästa år. För att bygga vårt varumärke är vår digitala närvaro oerhört viktigt och därför kommer vi att investera i en uppdaterad webbplats som har fokus på relevant innehåll och tillgänglighet.

Resultat och ställning

Årets resultat uppvisar efter finansnettot -1246 tkr (-950 tkr).
För detaljerad ekonomisk redovisning, se resultat- och balansräkning samt noter.

	2025	2024	2023	2022
Intäkts- och kostnadsanalys (tkr)				
Verksamhetsintäkter	15 343	15 129	14 073	15 714
Ändamålskostnader	-15 144	-13 964	-14 128	-13 656
Insamlingskostnader	-1 398	-1 635	-1 615	-1 812
Administrationskostnader	-720	-475	-468	-340
Summa kostnader	-17 263	-16 073	-16 211	-15 808
Rörelseresultat	-1 919	-944	-2 138	-95
Finansnetto	673	-6	1 126	-694
Årets resultat	-1 246	-950	-1 011	-789

Totala verksamhetskostnader utgjordes av 88 % ändamålskostnader, 8 % insamlingskostnader och 4 % administrationskostnader.

Insamlade medel utgjordes av 64 % stiftelsebidrag, 26 % privatpersoners bidrag och 10 % företagsgåvor.

Resultaträkning

	Not	2025	2024
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		76 300	88 200
Gåvor	3	11 138 642	9 945 039
Bidrag	3	4 008 795	4 851 329
Nettoomsättning		119 592	244 400
Summa verksamhetsintäkter		15 343 329	15 128 968
Verksamhetskostnader	4, 5		
Ändamålskostnader		-15 144 124	-13 963 906
Insamlingskostnader		-1 398 250	-1 634 579
Administrationskostnader		-720 311	-474 800
Summa verksamhetskostnader		-17 262 685	-16 073 285
Verksamhetsresultat		-1 919 356	-944 317
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	664 675	-76 014
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 948	74 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 380	-4 505
Summa resultat från finansiella investeringar		673 243	-6 037
Resultat efter finansiella poster		-1 246 114	-950 354
Skatt på årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-1 246 114	-950 354

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	7	9 553	17 195
Summa materiella anläggningstillgångar		9 553	17 195
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	14 025 623	14 215 227
Andra långfristiga fordringar	9	31 350	27 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 056 973	14 243 127
Summa anläggningstillgångar		14 066 526	14 260 322
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Handelsvaror		18 800	70 500
Summa varulager		18 800	70 500
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 264	4 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	132 041	67 628
Summa kortfristiga fordringar		133 305	72 354
Kassa och bank		1 596 053	2 127 380
Summa omsättningstillgångar		1 748 158	2 270 235
Summa tillgångar		15 814 684	16 530 557

Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel forskning		39 000	39 000
Balanserat kapital		13 801 939	14 752 293
Årets resultat		-1 246 114	-950 354
Summa eget kapital		12 594 825	13 840 939
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 100 789	209 746
Skuld avseende beslutade, ej utbetalda bidrag	1	643 812	1 327 218
Övriga skulder		166 650	154 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	1 308 608	998 227
Summa kortfristiga skulder		3 219 859	2 689 618
Summa eget kapital och skulder		15 814 684	16 530 557

Förändring eget kapital 2025

	Ändamålsbestämda medel forskning	Balanserat kapital	Totalt
Ingående balans	39 000	13 801 939	13 840 939
Ändamålsbestämt av givaren			
Utnyttjat under året			
Årets resultat		-1 246 114	-1 246 114
Utgående balans	39 000	12 555 825	12 594 825

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

CancerRehabFondens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som CancerRehabFonden erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i CancerRehabFonden och intäktsförs det år medlemskapet gäller. Enligt stadgarna fastställs medlemsavgiften årligen av årsmötet för kommande verksamhetsår. Ny medlem som erlägger avgift efter den 31 oktober räknas som medlem för påföljande år.

Gåvor och bidrag

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållt bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

CancerRehabFonden har s k samkostnader som är gemensamma för de olika funktionerna. Gemensamma kostnader är t ex personal, IT och lokalhyra. Beskrivning av hur dessa fördelas finns under not 2 - Bedömningar och uppskattningar.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader är kostnader som kan hänföras till CancerRehabFondens uppdrag enligt stadgarna. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av en aktivitet inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. Till ändamålskostnader räknas även kostnader för opinionsbildande verksamhet.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader återspeglar de kostnader CancerRehabFonden haft för att samla in medel och är kostnader för insamlingsarbete riktat till såväl privatpersoner som företag och organisationer.

Administrationskostnader

Administrationskostnader avser kostnader för att administrera CancerRehabFonden.

Leasingkostnader

Leasingavtal redovisas som operationella, dvs leasingavgiften inklusive en första förhöjd hyra redovisas linjärt över leasingperioden.

Ersättning till anställda

Ersättningar till och kostnader för anställda såsom löner och sociala avgifter kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificeras som avgiftsbestämda redovisas kostnaden det år pensionen tjänas in.

Skatt på årets resultat

Organisationen bedriver ej skattepliktig näringsverksamhet.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivningar sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Inventarier 3-5 år

Datorer 3 år

Finansiella tillgångar

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärde med tillägg för direkta transaktionsutgifter.

Alla tillgångar som innehas för riskspridning anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip respektive vid nedskrivningsprövning.

Efter det första redovisningstillfället värderas kortfristiga placeringar enligt lägsta värdets princip dvs till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Lager av handelsvaror

Handelsvaror värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Eget kapital

CancerRehabFondens balanserade kapital kan fritt disponeras av styrelsen inom föreningens ändamål.

Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag

I de fall CancerRehabFonden fattat beslut om utbetalning av bidrag och meddelat mottagaren men inte verkställt utbetalningen redovisas detta belopp som en kortfristig skuld.

CancerRehabFonden betalar ej ut bidrag direkt till privatpersoner utan bidraget betalas mot faktura till CancerRehabFondens samarbetspartners för ändamålet, främst rehabaktörerna. Det garanterar

att beviljade bidrag används för de ändamål som avsetts.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Samkostnader fördelas på respektive funktion via fördelningsnycklar, vilka utvärderas vid behov.

Balansräkningen innehåller inte några tillgångar eller skulder som är baserade på väsentliga källor till osäkerhet eller uppskattningar på balansdagen.

Not 3 Insamlade medel

Gåvor som redovisats i resultaträkningen	2025	2024
a) Insamlade medel		
Allmänheten	3 884 988	5 089 978
Företag	1 499 174	1 763 062
Externa stiftelser och fonder	5 754 480	3 092 000
Summa gåvor (a)	11 138 642	9 945 039
Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen		
b) Insamlade medel (uppskattade belopp - ej bokfört)		
Annonser och marknadsföring	0	0
Konsulttjänster	0	360 000
IT-tjänster	0	0
Summa gåvor (b)	0	360 000
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt		
c) Insamlade medel		
Externa stiftelser och fonder	4 008 795	4 851 329
Summa privaträttsliga bidrag (c)	4 008 795	4 851 329
Offentliga bidrag som redovisats som intäkt		
d) Offentliga bidrag		
Omstella	4 756	0
Summa offentliga bidrag (d)	4 756	0
Summa bidrag (c+d)	4 013 551	4 851 329
Totala insamlade medel består av följande:		
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen (a)	11 138 642	9 945 039
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen (b)	0	360 000
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt (c)	4 008 795	4 851 329
Summa insamlade medel	15 147 437	15 156 368

Not 4 Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Medeltalet anställda	2025		2024	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
CancerRehabFondens kontor	5	0	5	0
Totalt	5	0	5	0

Könsfördelning bland styrelse och ledande befattningshavare	2025		2024	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Styrelseledamöter	5	3	5	3
Generalsekreterare	1	0	1	0
Totalt	6	3	6	3

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader och pensionskostnader	2025	2024
	Generalsekreterare	1 183 065
Övriga anställda	2 191 801	2 067 554
Löner och andra ersättningar	3 374 867	3 266 796
Övriga sociala kostnader	1 055 356	996 263
Pensionskostnader generalsekreterare	254 955	341 680
Pensionskostnader övriga anställda	148 755	128 997
Sociala kostnader och pensionskostnader	1 459 066	1 466 940
Summa	4 833 932	4 733 736

Inga pensionskostnader är utbetalda till styrelseledamöter. Pensionspremier för samtliga anställda följer ITP-planen. Liksom för övriga anställda gäller ITP-planens pensionsvillkor även för CancerRehabFondens generalsekreterare. Inga särskilda förmåner utgår för övrigt till generalsekreteraren eller styrelseledamöter.

Not 5 Leasing

CancerRehabFonden leasar kontorsutrustning och hyr ett rum i kontorshotell med 12 månaders uppsägningstid.
Kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 628 tkr (532 tkr).

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande:	2025	2024
Inom 1 år	528 144	499 496
2-5 år	141 312	279 328
Summa	669 456	778 824

Not 6 Resultat från värdepapper

	2025	2024
Utdelning	472 229	451 145
Realisationsresultat vid försäljningar	192 445	-527 160
Summa	664 675	-76 015

Not 7 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2025	2024
Ingående anskaffningsvärde	81 103	58 176
Inköp	0	22 927
Försäljningar och utrangeringar	-58 176	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 927	81 103
Ingående avskrivningar	-63 908	-58 176
Försäljningar och utrangeringar	58 176	0
Årets avskrivningar	-7 642	-5 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 374	-63 908
Utgående redovisat värde	9 553	17 195

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025	2024
Ingående anskaffningsvärden	14 009 226	14 708 593
Förvärv under året	975 328	4 034 574
Förvärv genom gåva under året	0	57 927
Försäljningar under året	-1 064 737	-4 791 868
Utgående anskaffningsvärde	13 919 817	14 009 226
Likvida medel	105 807	206 001
Totalt bokfört värde	14 025 623	14 215 226

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025	2024
Hysesdeposition	31 350	27 900
Summa	31 350	27 900

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025	2024
Förutbetalda hyror	96 713	32 712
Övriga poster	35 329	34 916
Summa	132 041	67 628

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025	2024
Semesterlöner	466 004	309 093
Upplupna sociala avgifter	146 419	97 118
Övriga poster	696 185	592 016
Summa	1 308 608	998 227

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Vi som företräder CancerRehabFonden riktar ett varmt tack till alla som bidrar till vår verksamhet. Vi gör vårt yttersta för att använda CancerRehabFondens resurser i enlighet med vårt syfte för att vi även i fortsättningen ska kunna arbeta för att hjälpa cancerdrabbade människor tillbaka till livet.

Årsredovisningen färdigställdes 2026-03-06.

STOCKHOLM, DEN DAG SOM FRAMGÅR AV VÅR ELEKTRONISKA UNDERSKRIFT

Catharina Hamilton Padin
Ordförande

Henrik Steinbrecher
Vice ordförande

Caroline Salmén
Ledamot

Ola Mork
Ledamot

Anders Dahl
Ledamot

Pia Bothén Watkinson
Generalsekreterare

REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Daniel Gustavsson
Auktoriserad revisor
